
Sprawozdanie  z  działalności  Szkolnego  Koła  Wolontariatu 

za rok szkolny 2020/2021 

 Działalność Szkolnego Koła Wolontariatu w naszej szkole rozpoczęła się  w dniu 21 

października 2020 r. sadzeniem żonkili przed szkołą. Niestety ze względu na pandemię i 

zdalne nauczanie przez kilka miesięcy nie było możliwości angażowania uczniów w różne 

akcje, dlatego plan działania musiał ulec modyfikacji. 

W bieżącym roku szkolnym zostały przeprowadzone następujące akcje: 

• Zbiórka nakrętek dla niepełnosprawnego chłopca w dniach 8 – 12 lutego 2021 r.  

Uczniowie naszej szkoły przynieśli 280 kg nakrętek. 

 

• Rozprowadzanie kwiatów na Dzień Kobiet. W sobotę 6 marca 2021 r. i niedzielę 

7 marca 2021 r. z inicjatywy p. Beaty Lipowczan uczniowie  naszej szkoły w 

ramach akcji „Pola Nadziei” rozprowadzali w kościele NMP Królowej Świata w 

Cygańskim Lesie kwiaty z życzeniami na Dzień Kobiet. Zebrana kwota w 

wysokości 3122.90 zł została przekazana do stacjonarnego Hospicjum im. Św. Jana 

Pawła II w Bielsku-Białej. 

• Zaprojektowanie i własnoręczne wykonanie przez uczniów naszej szkoły kartek 

wielkanocnych z życzeniami, które zostały przekazane pacjentom hospicjum.  

• Rozprowadzanie palm wielkanocnych w kościele NMP Królowej Świata w sobotę 

27 marca 2021 r. i niedzielę 28 marca 2021 r. w ramach akcji „Pola Nadziei”. 

Złożone ofiary w wysokości   1514,70  zł  zostały  przeznaczone  na  wsparcie  

stacjonarnego  Hospicjum im. Jana Pawła II w Bielsku-Białej. 
 

• Zbiórka zużytych baterii, starych telefonów komórkowych i drobnych monet w 

ramach projektu „Zbieramto w szkole” (od 19 kwietnia do 11 czerwca 2021 r.). 

Organizatorem tej akcji wspieranej przez Ministerstwo Edukacji i Nauki jest 

Zgromadzenie Księży Najświętszego Serca Jezusa - Sekretariat Misji Zagranicznych 

Księży Sercanów z siedzibą w Warszawie. DziEki tej akcji pomagamy środowisku, 

aby jak najmniej niebezpiecznych odpadów trafiało na wysypiska śmieci. 

Jednocześnie możemy pomagać sercańskim misjonarzom w Afryce czy Azji np. w 

budowie studni lub fundowaniu stypendiów szkolnych dzięki darowiznom od firm 

recyklingowych. Zebrano 187 kg baterii, 14 kg monet i 6 kg telefonów. 
 

• Druga zbiórka nakrętek dla niepełnosprawnego chłopca w dniach 14 – 18 czerwca 

2021 r.  Zebrano 220 kg nakrętek. Łącznie podczas obu zbiórek zebrano 500 kg 

nakrętek. W akcję tę włączyły się również klasy I – III (koordynatorem była p. 

Aleksandra Stanaszek) oraz Przedszkole nr 31 w Bielsku-Białej. 
 

 

Składamy podziękowania wychowawcom, którzy wsparli nas w zbiórkach w ostatnich 

tygodniach. 
 

                                                 Szkolne Koło Wolontariatu – Urszula Michalska, Ewa Sych 


